
VsI MARIJAMPOLES KOLEGIJA

KETvIRTINIS BIUD inTo VYKDYMO ATASKAITV RINKINYS

2023 M. RUGSEJO 30 D.

Parengta pagal vie5ojo sektoriaus apskaitos ir finansinds
atskaitomybEs standartus



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos
finansq minjstro

m. d. jsakymu Nr. 1K-0

(Lietuvos Respublikos finansq
ministro

m, d. jsakymo Nr, 1K-0
redakcija)

(Biudieto iSlaidq sqmatos vykdymo 2023 m, rugs6jo 30 d. metin6s, ketvirtin6s ataskaitos forma Nr. 2)

Marijampolds kolegija ,211967140, P. Armino 9.924
(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniq asmenq rogistre, adresas)

BTUDZETO rsLAIDU SAMATOS VYKDYMO
2023 M. RUGSEJO 30 D.

ketvirtind
(motin6, ketvirtin6)

ATASKAITA
Nr.

Finansavimo Saltinio

Ministerijos/Savivaldybds

Departamento

lstaigos

Valstybes funkcijos

lSlaidq
ekonomines
klasifikacilos

kodas

lSlaidq pavadinimas Eit.
Nr.

AsignavimLl planas, iskaitant
patikslinimus 3auti asignavimai

kartu su jskaitytu
praejusiq metq

leSLl likudiu

Parraudoti
asi gnavi m ai

metams
ataskaitiniam

laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

2+3

2,

rSLArDos tS vtso

ISLAIDoS

335

1

1 090 970,00

1 090 970,00

872 970,00

872 970,Q0

666 628,13

666 628,13

666 622,1

666 622,1

2. 1.1,

2.1.1.1

2. 1.1.1.1

2. 1. 1. 1. 1.01

,1t

2.1.2,1

2.1.2,1.1
2. 1 . 2, 1, 1.01

2. 2. 1,

2.2.1.1

2.2.1.1.1
2.2. 1.1.1.16

2. 2. 1, 1, 1.20

2. 2. 1. 1, 1.21

2. 2. 1. 1, 1.30

2.7 . 3,

2.7.3.1
2.7. 3. 1. 1

2.7.3. 1.1.01
1A

2. 8. 1,

2.8. 1, 1

2. 8. 1. 1, ',l

Darbo uZmokestis ir socialinis draudimas

Darbo uZmokestis

Darbo uZmokestis

Darbo uZmokestis

Darbo u2mokestis pinigais

Socialinio draudimo jmokos

Socialinio draudimo lmokos

Socialinio draudimo imokos

Socialinio draudimo lmokos

PrekiLl ir paslaugq jsigijimo iSlardos

Prekiq ir paslaugq jsigijimo iSlaidos

Prekiq ir paslaugq lsigijimo iSlaidos

Prekiq ir paslaugq lsigijimo iSlaidos

Kvalifikacijos kelimo iSlaidos

Komunaliniq paslaugq isigijimo iSlaidos

lnformaciniq technologijLl prekiq ir paslaugq jsigijimo iSlaidos

Kitq prekiq ir paslaugq isigijimo iSlaidos

Socialines iSmokos (paSalpos)

Darbdaviq socialind parama

Darbdaviq socialind parama

Darbdaviq socialind parama

Darbdaviq socialine parama pinigais

Kitos iSlaidos

Kitos iSlaidos

Kitos iSlaidos einam esienrs likslams

Kitos iSlaidos elnamiesiems tikslams

2

3

4

5

6

I
10

11

12.

13

14

'15

16

Zb

28

2S

31

106

120

121

122

123

125

126

12,.1

128

1 027 000,00

'1 006 000,00

1 006 000,00

1 006 000,00

1 006 000,00

21 000,00

21 000,00

21 000,00

21 000,00

19 500,00

19 500,00

19 500,00

19 500,00

1 500,00

11 000,00

3 000,00

4 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

42 470,00

42 470,00

42 470,00

42 470,00

81 5 000,00

798 000,00

798 000,00

798 000,00

798 000,00

17 000,00

17 000,00

17 000,00

17 000,00

19 500,00

't9 500,00

19 500,00

'19 500,00

1 500,00

1 1 000,00

3 000,00

4 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

36 470,00

36 470,00

36 470,00

36 470,00

626 133,48

61 3 853,47

61s 853,47

61 3 853,47

613 853,47

12 280,01

12 280,01

12 280,01

12 280,01

1 6 794,55

1 6 794,55

1 6 794,55

1 6 794,55

1 1 000,00

2 00q qo

2 794,56

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

21 700,10

21 700,10

21 700,10

21 700,10

626 133,48

61 3 853,47

613 853,47

61 3 853,47

61 3 853,47

12 280,01

12 280,01

12 280,Q1

12 2_80,01

16 788,52

'16 788,52

'16 788,52

16 788,52

'1'1 000,00

2 788,53

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

21 700,1 0

21 700,10

21 700,1 0

2_1 700,10

(data)

Kodas



Lapas 2

Ministerijos/Savivaldybes

Fi na nsavi m o

Valstybes funkcijos

Data: 23-1 0-03

Laikas: 0g:56:33

arba jo igalioto asmens pareigq pavadininras)

F:

Kodas

1 2 3 4 5 6 7

2,8, 1.1,1,01 Stipend ilos 129 42 470,00 36 470,00 21 700,10 ?,1 700,10

rS vrso 1 osfieTo,oo 872 970,00 566 628,1 3 666 622,1 0

Direktord r' - /l

IZ
(flnansinQ apskaitq tvarkandio asmens, centralizuotos apskaitos istaigos vadovo (p

W 416 Murauskiene

Daiva lvanauskiene
fr*rr", t ,*rrl

6\



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos
finansq ministro
2008 m. gruod2io 31 d. jsakymu Nr.

1K-0

(Lietuvos Respublikos finansq
ministro
2022 m. spalto 12 d. lsakYmo Nr.

1 K-304 redakcija)

(Biudieto i5laidq sqmatos vykdymo 2023m. rugsejo 30 d. metin6s, ketvirtin6s ataskaitos forma Nr. 2)

Marijampol6s kolegija ,211967140, P. Armino 9.924
(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniq asmenq r€gistr6, adr8sas)

BTUDZETO rsLArDU SAMATOS VYKDYMO
2023M. RUGSEJO 30 D.

ketvirtin0

ATASKAITA
Nr.

(data)

Svietimo programa

(programos pavadinimas)

Finansavimo Saltinio

Valstybes

Data:23-10-11

Laikas: 1 5:23:53

(eurais, ct)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybes

Departamento

I stargos

22

900

2339

12 003

1 1 1 I 1

fun kcijos 09 04 0l 01

lSlaidq
ekonomines
klasifikacijos

kodas

lSlaidq pavadinimas
Eit,

Nr.

Asignavimq planas, jskaitant
patikslinimus 3auti asignavimai

kartu su jskaitytu
praejusiq metq

leSq likudiu

Panaudoti
asignavimai

metams
ataskaitiniam

la ikotarpiui

1 2 3 4 6 7

+3 rSLAtDos tS vtso

ISLAIDoS

124

1

1 088 000,00

1 088 000,00

870 000,00

870 000,00

665 158,13

665 1 58,1 3

665 1 52,1 0

665 'l 52,1 C

2. 1,

2. 1. 1,

2. 1.1.1

2. 1.1.1.1

2. 1. 1, 1. 1,01

2. 1.2,

2. 1.2. 1

2.1.2.1.1
2. 1.2. 1. '1.01

2.2,

2. 2. 1,

2.2.1.1

2.2.1.1.1
2. 2. 1. 1 , 1.20

2. 2. 1. 1 . 1.21

2.2.1.1.1.30

2.7.3,

2.7.3. 1

2,7.3. 1. 1

2.7.3. 1. 1.01

2. I,
2. 8. 1,

2.8.1.1

2.8. 1. 1. 1

Darbo u2mokestis ir socialinis draudimas

Darbo uzmokestis

Darbo u2mokestis

Darbo u2mokestis

Darbo u2mokestis pinigais

Socialinio draudimo jmokos

Socialinio draudimo jmokos

Socialinio draudimo jmokos

Socialinio draudimo imokos

Prekiq ir paslaugq lsigijimo iSlaidos

Prekiq ir paslaugq lsigijimo iSlaidos

Prekiq ir paslaugq jsigijimo iSlaidos

Prekiq ir paslaugq jsigijimo iSlaidos

Komunaliniq paslaugq lsigijimo iSlaidos

lnformaciniq technologijq prekiq ir paslaugq jsigijimo iSlaidos

Kitq prekiq ir paslaugLl jsigijimo iSlaidos

Socialines iSmokos (paialpos)

DarbdaviLl socialine parama

Darbdaviq socialine paranra

Darbdaviq socialin6 parama

Darbdaviq socialine pararna pinigais

Kitos iSlaidos

Kitos iSlaidos

Kitos iSlaidos einamiesiems tikslams

Kitos iSlaidos einamiesiems tikslams

2

3

4

5

6

I
10

11

12

13

14

15

16

28

29

31

106

120

121

122

125

126

127

128

1 027 000,00

1 006 000,00

1 006 000,00

1 006 000,00

1 006 000,00

21 000,00

21 000,00

2'1 000,00

21 000,00

I 8 000,00

I I 000,00

1 8 000,00

1 8 000,00

1 1 000,00

3 000,00

4 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

41 000,00

41 000,00

41 000,00

41 000,00

81 5 000,00

798 000,00

798 000,00

798 000,00

798 000,00

17 000,00

1 7 000,00

17 000,00

17 000,00

1 8 000,00

1 B 000,00

1 8 000,00

1 8 000,00

1 1 000,00

3 000,00

4 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00

626 1 33,48

61 3 853,47

61 3 853,47

613 853.47

613 853,47

12 280,01

12 280,01

12 280,01

12 280,O1

1 6 794,55

1 6 794,55

1 6 794,55

16 794,55

11 000,00

, ooo oo

2 794,56

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

20 230J0

20 230,10

20 230,10

20 230,'1 0

626 133,48

613 853,47

613 853,47

613 853,47

613 853,47

12 280,01

12 280,01

12 280,01

12 280.01

16 788,52

16 788,5?-

16 788,52

16 788,52

1'1 000,00

, ooo oo

2 788,53

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

20 230,10

20 230,10

20 230,10

20 ?.30,10



Lapas 2

Finansavimo

Valstybes

Data: 23-1 0"09

Laikas: 10:41:40

Vvriausioii finansinin.ke
(finansing apskaitq tvarkandio asmens, centralizuotos apskaitos jstaigos vadovo

arba lo igalioto asmens pareigq pavadinimas)

Daiva lvanauskiene

Kodas

l\4inisterijos/Savivaldybds

Departamento

22

900

2339

funkcijos 09 04 01 01

1 2 4 5 6 7

2.8,1 I 1.01 Stipendijos 129 41 000,00 35 000,00 20 230,10 20 230,'1 0

rS vrso 1:aTf,oo, .. ,.870 000.00 665 158,'13 665 1 52,1 0

Direktord

/ lDilt)
<rt7*T/ A16 Murauskiene

---T&4
e4



Lapas 3

PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos
finansq ministro
2008 m, gruodZio 31 d. lsakymu Nr.
1K-0

(L.ietuvos Respublikos finansq
ministro
2022 m. spalio 12 d. lsakymo Nr.

1 K-304 redakcija)

(Biudieto i5laidq sEmatos vykdymo 2023 m. rugsdjo 30 d. metin6s, ketvirtines ataskaitos forma Nr. 2)

Marijampoles kolegija ,211967140, P. Armino 9.92-4
(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniq asm€nq registre, adr88as)

BTUDZETO rsLArDU SAMATOS VYKDYMO
2023 M. RUGSEJO 30 D.

ketvirtine

ATASKAITA
Nr.

(data)

Sviotimo programa

(procI amos pavadininras)

Finansavimo Saltinio

Valstybes

Data: 23-'10-11

Laikasr 1 5:23:53

(eurais, ct)

Kodas

M in isterijos/Savivaldy b e s

Departamento

lstaigos

22

900

,eao

Programos 12 003

1 1 1 1 1

funkcijos 09 08 01 02

lSlaid q

ekonomi nes
klasifikacijos

kodas

lSlaidq pavadinimas Eit.
Nr.

Asignavimq planas, lskaitant
patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su jskaitytu
praejusiLl metLl

leSq likudiu

Panaudoti
asignavimai

metams
ataskaitiniam

laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

2+3

2.

rSLAtDos rS vrso

ISLAIDoS

335

1

2 970,04

2 970,00

2 970,00

2 970,00

1 470,00

4 70,001

14 70,00

1 470,00

2.2,

2. 2. 1,

2.2. 1. 1

2.2. 1. 1. 1

2.2. 1. 1. 1,16

2.8. 1,

2.8,1.1

2.8.1.1.1
2. 8. 1. 1. 1.0'l

Prekiq ir paslaugq isigijimo iSlaidos

PrekiLl ir paslaugq jsigijimo iSlaidos

Prekiq ir paslaugq isiqijimo iSlaidos

Prekiq ir paslaugq jsigijimo iSlaidos

Kvalifikacijos kelimo iilaidos

Kitos iSlaidos

Kitos iSlaidos

Kitos iSlaidos einamiesiems tikslams

Kitos iSlaidos einamiesiems tikslams

Stipendijos

13

14

15

16

ZO

125

tzo

127

128

129

1 500,00

1 500,00

1 500,00

1500,00

1 500,00

1 470,00

1 470,00

1470,00

I 470,00

1 470,00

1500,0c

1 500,0c

1 500,0c

1 500,0c

1500,0c

1 470,0C

1 470,00

1470,00

1470,OA

1470,00

1 470,00

1 470,00

1470,00

1 470,00

1470,00

1470,0C

1470,0C

1470,0C

1470,0C

1470,0C

tS vtso
n7o,oo

2 970,00 't 470,00 1 470,00

Direktore i*Y(4$ A16Murauskien6
(jstaigos vadovo ar jo jgalioto asmens pareigq pavadinimas)

arba jo lgalioto asmens pareigrl pavadinimas)

@

'r c- d^1 
Daiva lvanauskieneffil
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MAR I.IAMPOLES KOLEGI.IA

BTUDZETO VYKDYMO 2023 M. 9 MENESTV ATASTGTTU
AISKINAMASIS RASTAS

I. BENDROJI DALIS

Marijarnpoles kolegija (kodas * 211961140) iregistruota juridiniq asmenq registre

2001 m. rugpjhdio 31 d., adresas P. Armir"ro g.92-4, Marijampole.2010 m. liepos 21 d. nutarimu

Nr. 1135 ,,Del Marijampoles kolegijos pertvarkymo" nutarta perlvarkyti biudZeting istaigq
Malijarnpoles kolegij4 i vieS4jq lstaig4 Marijarnpoles kolegij4. Marijarnpoles kolegija (toliau tekste

- i(olegija) 2011 n-r. lapkridio 5 d. vieS4ja istaiga iregistruota V{ registrq centro Lietuvos
Respublikos juridiniq asmenll registre.

1. Pagrindine veikla: Svietirr-ras. Pagrindine veiklos rflSis - auk5tasis neuniversitetinis
mokslas, kodas 85.42.10.

2. I(olegi.ja neturi akcijq kituose surbjektr"rose.

3. I(olegija filialq bci kitq stn"rktLrrinir,l paclaliniq neturi.

4. I(olegijos vidr"rtinis darbuoto.jq skaidius per ataskaitini laikotaryi yra 1 1 1.

5. Svarbios s4lygos, kuriornis veikia I(olegija ir kurios gali paveikti I(olegijos tolesng

veikl4: Zenkliai surnaZejus stojandiqjtl mokytis i I(olegij4 studentq skaidiui, truksta le5q I(olegijos
iSlaikyrnui.

II. APSKAITOS POLITIKA

6, I(olegrya apskaitos politikq vykdo vadovaudamasi I(olegijos direktoriaus 2010 rn.

birZelio 4 d. patvirtintu isakymu Nr. 1V-316,,DeI apskaitos politikos tvirlinimo" ir Siuo isakyrnu
patvirtintai s I(ol egij os buhalterines apskaitos tvarktl apraSai s.

Apskaitos politika apirna Ikinitl operacijr-1 ir lvykiLl pripaZinirno, iverlinrrno ir
apskaitos prir-rciplrs, metodus ir taisyl<lcs.

III. PASTABOS

1. 2023 1n. I(olegijos i5laikymui (prograrna: Studijll ir mokslo pletra, iSlaidq

klasifikacr.la pagal valstybes funkcij4 ,,I(olegijos") patvirlinta metams biudZeto i5laidq s4mata

1088000 Eur (09.04.01.01 .) ir 2970 Ilur (09.08.01.02.) ,Gauta ir panaudota per 2023 netty 9

tnenesius 665158,13 eurtl (valstybes lunkcija 09.04.01.01) ir 1470 eunl (valstybes funkcija
09.08.0 1 .02) asignavirnq.

8. BiudZetiniq leSrl s4skaitoje 2022 m. rugsejo 30 d. likutis yra 6,03 Eur(banko
paslaugoms).

9. Praejusiais metais nepanaucloto le5r"1 likudio, kuris ataskaitiniais metais iskaitytas i
nuo rnetq pradZios gautus asignavirlus, ncra.

10. Pcr 2023 tt't.9 rnenesius i5 valstybes biudZeto le5r4 nebr.rvo aprnoketa netinkamrl
finansuoti i5 Europos sqjungos fbndrl ir kitos tarptautines finansines paramos le5tl fir-rar"rsuojarnr-1

projektq padarytr-1 i Slaiclr;.



I l. I(reditir-ris jsiskolir-rimas 2023 r-n. rugsejo 30 d.64417,84 eurr-1, t.y.62990,46 eurrl

darbuotojams priskaitytas darbo uZmokestis, darbuotojo socialinis draudimas, pajamr-1 rnokestis ir

1427 ,38 eurq darbdavio socialinis dlaudimas.

Moketinq sumrl, kurir"l apmokejirno tenninas yra suejgs, nera.

{siskolinirnq tiekejams uZ prekes bei paslaugas per 2023 m.lII ketvirti 633,25 Eur .

Infonlacija apie igyvendinant i5 Etrropos s4jungos ir (arba) kitos tarptautines

finansines paramos 1e Sr"1 bendrai lirransuojamr"rs projekturs padarytas iSiaidas, atsiradr"rsias iS

valstybes biudZeto leSLl apmol<ijLrs ncpltrnuotzrs netinkamas finansuoti Europos s4jr.urgos ir (arba)

kitos tarptautines finansines paramos leSomis iSiaidas neteikiarna, nes tokiq iSlaidq nebuvo.

Apskaidiuotq administruojamq kitq pajamr4, i valstybes biudZet4 sumokamLl per

rnokesdiq adrninistratoLius, ataskaitos forrna A5 2023-09-30 datai nera.

Apskaidiuotq administruojarnr4 kitq pajarnq, i valstybes biudZet4 sumokamq pervedant

i valstybes biudZeto sqskaitas, ataskaitos forma A5,2023-09-30 datai nera.

Apskaidiuotq adrninistluojar.nr"l kittl pajarntl, i valstybes biudZet4 sumokamr"l pervedant

i valstybes iZdo s4skaitas, ataskaitos lbnrra A6,2023-09-30 datai nera.

Surir-rktq neadrninistruojarnr-1 iplaukq, i valstybes biudZet4 surnokarnq pervedant

tiesiogiai ivalstybes iZdo s4skaitas, ataskaitos forma A7,2023-09-30 datai nera.

Infonnacija apie kontroliuojamq vie5qjq istaigq skolinius isipareigojimus neteikiarna,

Direktore Ale Murauskiene

Daiva IvanauskiendVyr. finansininke



MARIJAMPOLES KOLEGIJA

P, ARVIlNO G, 92-4, 68125, Marijampole, Lietuva
Reg.no: 211967740
IBAN: LT25 7300 0100 9291 0668
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Saskaitos iSraEas
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,,Swedbank" AB

Konstitucijos pr. 20A, 03502, Vilnius, Lietuva

[m. kodas 112029651, PVM kodas 1T120296515
Bankas registruotas Lietuvos Respublikos

jurid iniq asmenL[ registre 2004- 77 -22

BIC: HABALT22

EUR 2023-09-30 Likutis pradiiai 0.03
Likutis pabalgal 6.03

Finansin6s apskaitos skyrius A
Vyriausioiifinansininkd J. ll
Daiva lvanauskiene --Z tt'1

uafa
Banko 2yma

Dok, nr.
Kodas

[rros Puses pavaotntmas
Fizinio / Juridinio asmens kodas
Mok6iimo oasl<irtis

S4skaitos nr,
f,mokos kodas

Debetas Kreditas


